

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 4100  
Инт. бр. 46-634/4  
08.08.2012. године  
НОВИ САД

Чувати до краја 2017.г. (ЛК 30/51)  
Датум:02.08.2012.  
Обрађивач : вс Гагић Љубомир

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 46-634/2 од 01.08.2012.године, издајем:

**НАРУЏБЕНИЦУ**

За "БУКИЋ ДД" Нови Сад  
ул. Савска 1, тел.021/419-147

Ред. бр.	Назив артикла -захтевана услуга	Јед. мере	Количина	Јед. Цена	Укупна цена без ПДВ-а
1	Панел плоча 1260x2510	ком	4	3.813,56	15.254,24
2	Даска сува чамова 24мм	МЗ	0,5	39.830,51	19.915,26
3	Даска сува чамова 48мм	МЗ	0,5	40.678,00	20.339,00
4	Даска букова суво парена	МЗ	0,032	73.840,00	2.362,88
5	Шперплоча 2440x1220	ком	2	3.305,08	6.610,16
6	Лесонит 207x280	ком	4	1.313,56	5.254,24
УКУПНО (без ПДВ)					69.735,77
УКУПНО (са ПДВ)					82.288,22

1. Цена: 82.288,22 динара са урачунатим ПДВ-ом.
2. Начин испоруке: преко набављача
3. Испоруку извршити до.05.08.2012.године.
4. Плаћање: вирманом одложено 30 дана од дана пружања робе.
5. Плаћање ће извршити РЦ МО,обрадити ВП 4100 Нови Сад,Београдска 21,Н.Сад
6. Лице за контакт је ВС Гагић Љубомир, тел. 021/4835-263.

**НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА**

потпуковник

Ср Батураић Предраг

